СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.01.2019 № 29
         с. Кукелево

О передаче Вяземскому муниципальному району осуществления части полномочий сельского поселения «Село Кукелево»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать Вяземскому муниципальному району к осуществлению часть полномочий сельского поселения «Село Кукелево»:
- по составлению проекта бюджета поселения,  исполнение бюджета поселения, составлению отчета об исполнении бюджета поселения.
2. Уполномочить главу администрации сельского поселения заключить соответствующее соглашение с администрацией Вяземского муниципального района о передаче части полномочий,  в соответствии с  пунктом 1.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Кукелево).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 по 31.12.2021.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель Совета депутатов
                            А.А.Макушева
	                Глава сельского поселения
                                    В.Н.Лиходеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.01.2019

№

29

с. Кукелево

О передаче Вяземскому муниципальному району осуществления части

полномочий сельского поселения «Село

Кукелево»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003                №

131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать Вяземскому муниципальн

ому району к осуществлению часть

полномочий сельского поселения «Село Кукелево»:

-

по составлению проекта бюджета поселения,  исполнение бюджета

поселения, составлению отчета об исполнении бюджета поселения.

2. Уполномочить главу администрации сельского по

селения заключить

соответствующее соглашение с администрацией Вяземского муниципального

района о передаче части полномочий,  в соответствии с  пунктом 1.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово

-

бюджетную комиссию (председатель Ку

келево).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.02.2019 по 31.12.2021.

Председатель Совета депутатов

А.А.Макушева

Глава сельского поселения

В.Н.Лиходеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»   Вяземского муниципального района Хабаровского края     РЕШЕНИЕ       14.01.2019   №  29             с. Кукелево     О передаче Вяземскому муниципальному району осуществления части  полномочий сельского поселения «Село  Кукелево»     В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003                №  131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации", Совет депутатов сельского поселения   РЕШИЛ:   1. Передать Вяземскому муниципальн ому району к осуществлению часть  полномочий сельского поселения «Село Кукелево»:   -   по составлению проекта бюджета поселения,  исполнение бюджета  поселения, составлению отчета об исполнении бюджета поселения.   2. Уполномочить главу администрации сельского по селения заключить  соответствующее соглашение с администрацией Вяземского муниципального  района о передаче части полномочий,  в соответствии с  пунктом 1.   3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово - бюджетную комиссию (председатель Ку келево).   4. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.02.2019 по 31.12.2021.

Председатель Совета депутатов                                А.А.Макушева                   Глава сельского поселения                                         В.Н.Лиходеева